SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL - SEFAZ

 DEPARTAMENTO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO FISCAL - CCAD

 Ofício nº 176/2024 - PMC/SEFAZ/CADASTRO
 Caruaru, 10 de abril de 2024.

 À CONSULTORIA JURÍDICA/ ASSESSORIA DAS COMISSÕES - CJ/ ASSC
 CÂMARA MUNICIPAL DE CARUARU-PE
 Rua 15 de Novembro, 201, Bairro Nossa Senhora das Dores
 CEP: 55.004-160 - Caruaru-PE

 Ementa:  em  resposta  ao  Projeto  de  Lei  nº
 9.794/2023.

 Em  atendimento  a  solicitação  oriunda  da  Casa  Jornalista  José  Carlos  Florêncio  e
 com  base  nos  arquivos  e  sistemas  desta  secretaria  fazendária,  o  Departamento  de
 Cadastro Imobiliário Fiscal vem, por meio deste,  ratificar

 a  redação  do  Projeto  de  Lei  9.794  de  15  de  dezembro  de  2023,  que  dá  nova  nova  redação
 ao  art.  1º  da  Lei  Municipal  nº  1.723/1965,  atualizando  a  delimitação  do  Bairro  Kennedy,
 neste município.

 Sem mais para o momento e ficando a disposição para eventuais esclarecimentos.

 Atenciosamente,

 Ethiene Sheilla Farias de Melo  Marcelo Fernandes Tabosa
 Coordenadora de Cadastro                                                               Assessor Técnico

 Rua Professor Lourival Vilanova, 118 – Universitário, Caruaru-PE
 CEP 55.016-745  | (81) 9 8384 3766

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
T

H
IE

N
E

 S
H

E
IL

LA
 F

A
R

IA
S

 D
E

 M
E

LO
 e

 M
A

R
C

E
LO

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 T

A
B

O
S

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ar
ua

ru
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

B
45

-4
E

C
6-

22
E

A
-9

F
8A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

B
45

-4
E

C
6-

22
E

A
-9

F
8A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FB45-4EC6-22EA-9F8A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ETHIENE SHEILLA FARIAS DE MELO (CPF 007.XXX.XXX-60) em 10/04/2024 12:35:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCELO FERNANDES TABOSA (CPF 046.XXX.XXX-85) em 10/04/2024 13:14:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/FB45-4EC6-22EA-9F8A